FIXATIONS COURANTES
www.rawlplug.com 1
KD CHEVILLE POUR CADRE LONGUE ZONE D'EXPANSION - VIS
TETE HEXAGONALE
Cheville pour huisserie, zone d'expansion longue
Déscription de produit
1.	Percer un trou au diamètre et profondeur recommandés.
2.	Insérer la cheville dans le trou au travers de la pièce à fixer à l'aide d'un marteau.

•	 Béton cellulaire
Convient également à
l’utilisation dans:
•	 Pierre naturelle
chodee
Nouveau tampon
FIXATIONS COURANTES
www.rawlplug.com 2
Déscription de produit
Dimension Code produit
Cheville Vis Pièce à fixer
Diamètre Longueur Diamètre Longueur Epaisseur maxi Diamètre de trou
d l d1 L1 tfix df
[mm]
Ø10
R-KD-10080 10 80 6.8 90 20 11
R-KD-10100 10 100 6.8 110 40 11
R-KD-10120 10 120 6.8 130 60 11
R-KD-10140 10 140 6.8 150 80 11
R-KD-10160 10 160 6.8 170 100 11
R-KD-10200 10 200 6.8 210 140 11
R-KD-10240 10 240 6.8 250 180 11
Ø16
R-KD-16140 16 140 11.7 150 40 17
R-KD-16160 16 160 11.7 170 60 17
R-KD-16200 16 200 11.7 210 100 17
R-KD-16240 16 240 11.7 250 140 17
Spécifications techniques
Dimension Ø10 Ø16
Diamètre de la cheville d [mm] 10 16
Diamètre du trou foré d0 [mm] 10 16